
令和６年６月３日 

 

保護者の皆様 

 

愛媛県立今治東中等教育学校 

校長 渡邊 弘安 

 

 

令和６年度青藍祭の日程変更について 

 

 

梅雨の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申

し上げます。平素は本校の教育活動に際し格別の御理解と御協力を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、本年度の青藍祭について行事予定では 10月 26日（土）開催にしており

ましたが、多くの生徒が部活動の公式戦などの予定と重なることから、以下のよ

うに日程を変更いたします。当初の日程で予定をされていた保護者の皆様には

御迷惑をお掛けし大変申し訳ありませんが、御理解のほどよろしくお願いいた

します。 

 

１ 当初予定から変更となる日程 

10月 25日（金）・・・26日の振替休日 

  10月 26日（土）・・・準備・リハーサル 

  10月 27日（日）・・・青藍祭 

  10月 28日（月）・・・27日の振替休日 

 

２ 関連して変更になる行事 

  ４・５年生 10月 25日（金） 進研記述模試 

   

６年生 10月 25日（金）・10月 27日（日）青藍祭終了後  

全統共通テスト模試 


